Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2025
№936-па
О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 02.09.2024 г. № 2517-па «О порядке принятия и рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования города Усолье-Сибирское»
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления города Усолье-Сибирское и в целях эффективной работы комиссии по вопросам проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское», руководствуясь ст. 28, ст. 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское от 02.09.2024 г. № 2517-па «О порядке принятия и рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования города Усолье-Сибирское» следующие изменения:
1.1. Слова «Поцелуйко Екатерина Михайловна» заменить словами «Суханова Мариета Шуровна».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на Официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города О.Н. Жакину.
Мэр города                                                                                            М.В. Торопкин